
 
  

Warszawa, dnia 14.06.2019 r. 

              
Do wszystkich uczestników postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę mebli – biurka, szafy, krzesła i fotele do Służby Ochrony 

Państwa, nr sprawy 27/2019/ZP. 

  

W nawiązaniu do pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

ze zm.), zwanej dalej Ustawą wyjaśniam: 

Pytanie: 

Czy plecy w odkrytej półce komody mają być wykonane z hdf czy z płyty o grubości 18 mm;  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby plecy w komodzie w okrytej półce były wykonane z płyty HDF 

o grubości od 3mm do 5 mm w kolorze białym od frontu.. 

 

Pytanie: 

Co zamawiający rozumie poprzez zamek centralny w komodzie (czy ma to być zamek 

baskwilowy - ryglujący jednocześnie obydwa skrzydła drzwi, czy dopuszcza się zwykły zamek 

patentowy); 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszczamy zastosowanie zamka patentowego. 

 

Pytanie: 

Czy konstrukcja komody ma być taka sama jak szafy oraz nadstawki czyli wieniec górny 

i dolny z płyty 25 mm; 

 



Odpowiedź:  

Górny wieniec komody powinien mieć 25 mm, natomiast dolny wieniec min. 18 mm..  

 

Pytanie: 

Czy w części zamkniętej komody mają być półki, jeśli tak to ile;   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby w komodzie były 2 półki w równych odległościach. 

 

Pytanie: 

Czy szuflady w kontenerze stanowiącym integralną część biurka mają być na prowadnicach 

z hamulcem;   

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga aby prowadnice były z hamulcem. 

 

Pytanie: 

Czy w kontenerze stanowiącym integralną część biurka mają być uchwyty?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby każda szuflada w kontenerze stanowiącym integralną część biurka 

miała uchwyt.  

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla uczestników postępowania 

i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

 

 

 

 


